СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
               СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

                  от 23 апреля  2014года                                     № 240
О выставлении на продажу  доли

 в здании на территории

МО Селивановское сельское поселение

   На основании  Федерального Закона от 06.10.2003года №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов

                                                     решил:

1. Выставить на продажу долю 360,4 кв.м. от 1069,4 кв.м.  в здании  по адресу: Ленинградская область, Волховский район, п.Селиваново, ул.Советская д.7

2. Администрации МО Селивановское сельское поселение поручить:

2.1. Произвести оценку доли, выставляемую на продажу.

2.2. Выставить на продажу долю здания по вышеуказанному адресу.

2.3. На вырученные  финансовые средства приобрести колесный трактор  для нужд МО Селивановское сельское поселение, по возможности с навесным оборудованием.
     3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в

      газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте

      МО Селивановское сельское поселение.

    4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

   Глава муниципального образования

    Селивановское сельское поселение                         Н.К.Чулюков